塔里木油田合同到款认领注意事项的通知
凡与中石油塔里木油田分公司签订横向项目合同的老师请注意，请保留好塔里木油田结算单及增值税发票报销联，塔里木油田是以月计，将西南石油大学一月的已办理结算的合同经费统一打包汇入我校，其打包经费清单只有结算单号，因此，各项目组必须持塔里木油田结算单和增值税报销联在科研处认领，特此通知！
附：塔里木油田结算单及增值税票。
                                 科研处

                                2014.4.24

[image: image1.png]]

o I
Per i
3 AAES S S LA
i e
S —

ans o

Y ST i

L —

e s

Sinn

[snazearn, ovmens sntarm P
P g ees

= e
i R R

[image: image2.png]L T LT

WALE (2012) 313 5 &R HAAN]

e 23 “E yy M v ww
e e e
o pRRARHERNE o o] o
o T0LONA0008TSY e | &
R e
CRVBRERIVIANENIC]| | (Zv)nond
e e
e . e oun s
e % _|en 2% |ox| smww | wreewewns
Tk e TN BRI 5y £ 4] T
AL 4 < I St (@D FX VRLRYE i o | F
<= +RE P/ OF 1647 .6-p-b< [®] KITEYESTL008252 tipmonme| &
SOTVRASCERI<ER-ZEGH IO < [ EUHERYERETRESERARETS gy alw
SRR adk
zrzesio £y

25205100 o

0LT€210059